対応冷媒：R448A
【型式】REI-ES45C-1(工業用) / REI-ES45S-1(食品用) / REI-ES45T-1(海水用) ‒ 4.5kW
     REI-ES75C-1(工業用) / REI-ES75S-1(食品用) / REI-ES75T-1(海水用) ‒ 7.4kW
     REI-ES120C-1(工業用) / REI-ES120S-1(食品用) / REI-ES120T-1(海水用) ‒ 12.0kW(6.0kW×2)
     REI-ES150C-1(工業用) / REI-ES150S-1(食品用) / REI-ES150T-1(海水用) ‒ 14.8kW(7.4kW×2)
     REI-ES195C-1(工業用) / REI-ES195S-1(食品用) / REI-ES195T-1(海水用) ‒ 19.5kW(6.5kW×3)
 このたびは、タカギ冷機製品をお買い求めいただきまして、まことにありがとうございます。
 この製品を安全にご使用いただくために、ご使用前によくお読みになり十分に理解してください。
 本装置に搭載の冷凍機に関しては、下記冷凍機型式の取扱説明書をお読みください。
REI-ES45□-1：ODC-FSV450
REI-ES75□-1：ODC-FSV751
REI-ES120□-1：ODC-FSV1201
REI-ES150□-1：ODC-FSV1500Ｃ
REI-ES195□-1：KX-TM26AMV
 お読みになった後はいつも手元に置いてご使用ください。
2025.04.01-5
REI-ES シリーズ
屋外空冷一体形チラーユニット